
様式第１号

令和 7 年 10 月 9 日 （ 木 ） 9 時 45 分

指名業者及び入札業者一覧表

沖縄市保安灯改修工事（第二工区）

入札日時

件　　名

単位：円

重信電気工事　株式会社

東洋電気工事　株式会社

18,500,000

18,200,000

第一工業　株式会社

入　札　業　者
第　１　回

三協電設　株式会社

選電設　株式会社

有限会社　南光電気設備

有限会社　三省電気工事

東海電設　株式会社

入　札　価　格
備　　考

第　２　回 第　３　回

有限会社　シンリョウ電工

17,900,000

18,000,000

17,500,000

18,000,000

17,500,000

18,900,000

18,000,000

章電設　株式会社

株式会社　丸元電気工事

株式会社　栄進電設

コザ電気工事　株式会社

有限会社　よろこび電化

株式会社　東興電設

有限会社　仲田電設

株式会社　丸高

有限会社　佐渡山電水

有限会社　沖送電

有限会社　共栄電気工事

18,900,000

辞退

辞退

16,250,000

辞退

16,920,000

辞退

16,800,000

18,700,000

18,900,000

18,200,000

17,800,000

辞退

辞退

辞退

18,500,000

17,000,000

18,100,000

18,200,000

18,500,000

辞退

辞退

辞退

16,000,000

16,650,000

辞退

16,500,000

辞退

16,500,000

取り抜け

落札

株式会社　結電気 辞退

有限会社　三星電気工事 18,300,000 辞退



第２号様式（第３条関係）

令和 7 年 10 月 16 日

令和 7 年 10 月 17 日 から 8 年 3 月 6 日 まで

）

予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

契約締結日

概要

工期

履行場所

¥18,073,000-

保安灯整備工事 
自立型→自立型改修　16基 
共架型→共架型改修　44基 
自立型→共架型改修　19基

沖縄市高原二丁目3番2号

コザ電気工事　株式会社

代表取締役  織戸　四郎

¥16,988,400-

¥17,600,000-

種別

消費税額（ ¥1,600,000-

令和

契約の相手方

契約金額

入札結果表

沖縄市保安灯改修工事（第二工区）

沖縄市内一円

建設部　住まい建築課

件    名


