指名業者及び入札業者一覧表

件 名 沖縄市保安灯改修工事(第二工区)

入札日時 令和 7年 10月 9日 (木) 9時 45分 単位:円

	T	→ 1.1 k→ 1:		単位:円
入 札 業 者	左 1 □	入 札 価 格		備考
	第 1 回	第 2 回	第 3 回	
第一工業 株式会社	17,900,000	辞退		
三協電設 株式会社	18,000,000	辞退		
東洋電気工事 株式会社	17,500,000	16,250,000		
重信電気工事 株式会社	18,000,000	辞退		
有限会社 三省電気工事	17,500,000	16,920,000		
東海電設 株式会社	18,900,000	辞退		
有限会社 共栄電気工事	18,000,000	16,800,000		
選電設 株式会社	18,500,000	16,500,000		
有限会社 南光電気設備	18,200,000	辞退		
有限会社 佐渡山電水	18,200,000	辞退		
有限会社 沖送電	18,500,000	辞退		
有限会社 よろこび電化	18,200,000	16,650,000		
株式会社 東興電設	17,800,000	辞退		
有限会社 仲田電設	18,700,000	16,500,000		
株式会社 丸高	18,900,000	辞退		
章電設 株式会社				取り抜け
株式会社 丸元電気工事	18,100,000	辞退		
株式会社 栄進電設	18,500,000	辞退		
コザ電気工事 株式会社	17,000,000	16,000,000		落札
有限会社 シンリョウ電工	18,900,000	辞退		
株式会社 結電気				辞退
有限会社 三星電気工事	18,300,000	辞退		

入札結果表

件名	沖縄市保安灯改修工事(第二工区)				
履行場所	沖縄市内一円				
種別	建設部 住まい建築課				
概要	保安灯整備工事 自立型→自立型改修 16基 共架型→共架型改修 44基 自立型→共架型改修 19基				
契約締結日	令和 7年 10月 16日				
工期	令和 7年 10月 17日 から 令和 8年 3月 6日 まで				
予定価格(税込)	¥18,073,000-				
最低制限価格(税込)	¥16,988,400-				
契約金額	¥17,600,000- 消費税額(¥1,600,000-)				
	沖縄市高原二丁目3番2号				
契約の相手方	コザ電気工事 株式会社				
	代表取締役 織戸 四郎				